
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS APIMTIES KEITIMO  

 

2017 m. kovo 23 d. Nr. 11-36 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016, Nr. 20555) 53 straipsnio 5 punktu 

ir atsižvelgdamas į Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakulteto tarybos 2017 m. kovo 1 d. nutarimą Nr. 

45HU-14 n u t a r i a tvirtinti socialinių mokslų studijų srities edukologijos studijų krypties pirmosios 

pakopos vykdomos Edukologijos (kodas 612X20001) studijų programos 240 kreditų apimtį į 210 kreditų 

apimtį (4 metų nuolatinių studijų formą į 3,5 metų trukmę).  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. Vaidutis Laurėnas 

 

 


